АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2010                                                                                                         № 1732
г. Бийск

Об утверждении муниципальной
целевой программы
«Семья. Женщины. Дети»
на 2011 -2013гг.
На основании постановления Администрации Бийского района от 27.12.2010г. № 1709,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Семья. Женщины. Дети» на 2011 -2013гг.;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля»;
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района Костину Л.В.
Глава района                                                                                                Е.А. Якуба
СОГЛАСОВАНО

	Должность работников,

завизировавших проект
	Личная

подпись
	Инициалы и фамилия
	Дата визирования
	Замечания

	Заместитель Главы района

	Л.В. Костина

	Управляющий делами

	И.Ю. Денисов

	Начальник ОВД по Бийскому району

	П.Н. Баранов

	Главный врач МУЗ «БЦРБ»

	В.М. Дудченко

	Начальник управления по социальной защите населения

	М.С. Березикова

	Председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике

	Л.М. Косенко

	Начальник юридического отдела

	Н.Э. Лямкина

	Заведующий протокольным сектором

	Л.В. Дежурова

Щербакова Людмила Валерьевна
32 86 25